Feste feiern
. wiesiefallen.

UNSERE HIGHLIGHTS (AB 4 PERSONEN)

Kulinario”

* *
*
e
0 ></§_,
o

feinkost &catering

Unser Tipp:
Unsere Gerichte
erhalten Sie auch

hygienisch verpackt

zum mitnehmen!

Ofenfrische Schlemmer-
und Grillspezialitaten

Spanferkel (ab 12 Personen)
Spanferkel-Rollbraten
Bayerischer Grillhaxen
Frankische Schaufele
Grillschinken

SpieBbraten

Deftiges Kasseler
Schweinelende gefiillt
Bayerischer Leberkdse
Frankischer Pflaumenbraten
Zigeunerbraten / Krduterbraten
Frankischer Jagerbraten

Frank. Pfefferbraten / Schweizerbraten
Schlemmer-Cordon bleu
Schweine- / Putenschnitzel
Schaschlik-SpieBe (ab 7 Stiick)
Schaschlik-Pfanne (ab 5 Personen)
Pulled Pork ,,Kulinario™
Gegrillter Schweinebauch
Spare Ribs , Leiterli"

Schinken im Brotteig
Bayerische Fleischkiichli

Gyros & Puten-Gyros ,,Rhodos™
Mini-Puten-Cordon bleu
Hahnchenbrustfilet ,,Milano™
Hidhnchenbrustfilet , Antipasti®
1/2 Héhnchen
Hdhnchenschlegel
Schlemmer-Putenbrust

Schlemmergenuss pur aus dem Riesenbackofen

Schlemmergenuss pur

knusprig & lecker

Spezialitdt des Hauses

mit feiner Kruste

Spezialitdt des Hauses

Kamm oder mager

auf Wunsch ,natur* gegen Aufpreis
feiner, grober oder Pizza (300g)

lecker gefillt mit Pflaumen

gefiillt mit Paprika & Zwiebeln o. Krdutern
gefiillt mit Champignons & Schinken
gefiillt mit Pfefferkérnern / Schweizerkdse
gefiillt mit Schinken & Alpenkdise
goldgelb gebraten

gekocht, fertig zubereitet in Sofie

in pikanter Sof3e

zartes Schweinefleisch mit BBQ-Sauce
superknusprig & lecker
Schlemmergenuss pur

knusprig gebacken

nach bayerischem Hausrezept (ca. 180g)
nach griechischem Urrezept

gefiillt mit Schinken & Alpenkdse (150g)
gefiillt mit Tomate & Mozzarella (180g)
gefiillt mit feinster Antipasti (180g)
knusprig gebacken

butterzart & knackig

auf Wunsch gefiillt mit Gemiise oder Blattspinat

Stand: 11/2025 | In allen genannten Preisen ist die gesetzliche MwSt. enthalten. Anderungen vorbehalten. Nur solange der Vorrat
reicht. Aufgefiihrte Artikel kénnen nur gegen Vorbestellung angeboten werden. Unsere Speisen konnen Allergene enthalten. Bitte
fragen Sie unsere geschulten Mitarbeiter. Eine Speisekarte mit detaillierter Kennzeichnung liegt zu Ihrer Information bereit.

pro Pers.
pro Pers.
Stiick
halbes
pro Pers.
pro Pers.
pro Pers.
pro Pers.
Portion
pro Pers.
pro Pers.
pro Pers.
pro Pers.
pro Stiick
pro Stiick
pro Sttick
pro Pers.
Portion
pro Pers.
pro Pers.
pro Pers.
Stiick
pro Pers.
pro Stiick
Stiick
Stiick
Stiick
Stiick
pro Pers.

11,99 €
7,99 €
6,99 €
8,50€
6,99 €
6,99 €
6,99 €
6,99 €
4,50 €
6,99 €
6,99 €
6,99 €
6,99 €
6,99 €
6,99 €
3,99€
6,99 €
599 €
6,99 €
7,50€
7,99 €
3,30 €
6,50 €
599€
6,50 €
6,50 €
6,50 €
3,30€
7,50 €

Folgen Sie uns! @
www.kulinario.de



7

Putenbrust ,,Milano"

Flug-Ente (fiir 2-3 Personen)
Schlemmer-Gans (reichlich fiir 6 Personen)
Gegrillte Pute / Truthahn (reichlich fiir 6 Pers.)
Premium-Burgunderbraten

Frankischer Sauerbraten
Hirschwild-Braten

1/2 Lamm ,Halal" (2*=) (fiir 8-10 Personen)
Lammbkeule (4 Personen)

Chili con Carne ,,Mexiko"

Hausgemachte Gulaschsuppe

Feine Scampi-SpieRe

Seelachsfilet in Knusperpanade

Rahm-, Champignon-, Zigeuner-

oder PfeffersoBe

gefiillt mit Tomate & Mozzarella
gefiillt nach , Traditioneller Art des Hauses"
gefiillt nach , Traditioneller Art des Hauses"
gefiillt nach , Traditioneller Art des Hauses"
in edlem Rotwein gebacken

von frénkischen Rindern aus der Region
in Wildgewiirzen & Zwiebeln gebacken
fertig gegrillt

liberbacken mit feinsten Krdutern
Mexikanisches Schlemmergericht
DLG-goldprdamiert

lecker & fein (a 100g/Stiick)

goldgelb gebraten (ca. 170g)

lecker zubereitet (200ml)

Vegane und vegetarische Spezialitdten

Gemiiseschnitzel

Gebackener Schafskdse
Gemiiselasagne (ab 5 Personen)
Vegetarischer Nudelauflauf , Kulinario™
Mini-Falafelbéllchen ,,VEGAN™

Kleine Kartoffel-Taschen
Mini-Gemiisefrikadelle ,VEGAN"
Vegane Chicken Nuggets

Wdhlen Sie aus unserem Salatbuffet

.knusprig gebraten™ (ca. 180 g)
tiberbacken mit Paprika, Chili & Oliven

diverse Gemiisesorten mit Kdse liberbacken

ab 5 Personen
ca. 15 g/Stiick

mit Tomate-Mozzarella gefiillt (ca. 75 g/Stiick)

ca. 75 g/Stiick
ca. 18 g/Stiick

pro Pers.
Stiick
Stiick
Sttick
pro Pers.
pro Pers.
pro Pers.
halbes
pro Pers.
pro Pers.
pro Pers.
ab 5 Stiick
Stiick

pro Pers.

pro Stiick
pro Pers.
pro Pers.
pro Pers.
10 Stiick
pro Sttick
pro Stiick
10 Stiick

Kartoffel-, Kraut-, Karotten-, Gurken-, Tomaten-, Bohnen- oder gemischter Blattsalat - jeweils:

1 Sorte

2 Sorten
3 Sorten
4 Sorten

z.B. Kartoffelsalat
2.B. Kartoffel- und Krautsalat
z.B. Kartoffel-, Kraut- und Karottensalat

2.B. Kartoffel-, Kraut-, Karotten- und Kopfsalat

pro Pers.
pro Pers.
pro Pers.
pro Pers.

7,50€
35,00 €
85,00 €
75,00 €
7,99 €
7,99€
8,99 €
110,00€
7,99 €
599 €
4,50 €
3,99€
4,99 €

2,00€

5,50€
5,50€
8,99 €
8,99 €
4,00 €
2,00€
2,00€
4,00 €

2,90 €
3,50€
4,00 €
4,60 €

Haben Sie einen besonderen Wunsch oder ist ein Produkt nicht aufgefiihrt, das Sie gerne méchten?
Senden Sie uns lhre Frage an info@kulinario.de oder rufen Sie uns einfach unter 09723 7171 an.

Monats-Schmankerl
Januar / Februar 2026

Weihnachts- & Silvester-Special:

1 halbes gegrilltes Lamm fir ca. 8-10 Pers.
1 halbes gegrilltes Spanferkel ab /fir 12 pers. 143,00 € / halbes

1 halbes Grillhdhnchen Bayerisch

1 Spare Rip ,Leiterli" an8zo-sauce

)w : 1 Rinder-Carpaccio diinn auf der Platte fiir 6 Pers.

Kulinario Feinkost & Catering

Schweinfurter Str. 7 - 97525 Schwebheim - Tel. 09723 7171
Fax 09723 5984 - info@kulinario.de - www.kulinario.de

110,00 € / hatbes

6,50 € /stick
7,50 € /stick
66,00 € / Platte

Butterzarte
Hahnchenschlegel

jetzt nur 3,00 € / Stiick

Normalpreis: 3,30 € / Stiick

Folgen Sie uns! @
www.kulinario.de




