

Feste feiern
wie sie fallen.



Kulinario
feinkost & catering

Unser Tipp:
Unsere Gerichte
erhalten Sie auch
hygienisch verpackt
zum mitnehmen!

UNSERE HIGHLIGHTS (AB 4 PERSONEN)

Ofenfrische Schlemmer- und Grillspezialitäten

Spanferkel (ab 12 Personen)	<i>Schlemmergenuss pur aus dem Riesenbackofen</i>	pro Pers.	11,99 €
Spanferkel-Rollbraten	<i>Schlemmergenuss pur</i>	pro Pers.	7,99 €
Bayerischer Grillhaxen	<i>knusprig & lecker</i>	Stück	6,99 €
Fränkische Schäufele	<i>Spezialität des Hauses</i>	halbes	8,50 €
Grillschinken	<i>mit feiner Kruste</i>	pro Pers.	6,99 €
Spießbraten	<i>Spezialität des Hauses</i>	pro Pers.	6,99 €
Deftiges Kasseler	<i>Kamm oder mager</i>	pro Pers.	6,99 €
Schweinelende gefüllt	<i>auf Wunsch „natur“ gegen Aufpreis</i>	pro Pers.	6,99 €
Bayerischer Leberkäse	<i>feiner, grober oder Pizza (300g)</i>	Portion	4,50 €
Fränkischer Pflaumenbraten	<i>lecker gefüllt mit Pflaumen</i>	pro Pers.	6,99 €
Zigeunerbraten / Kräuterbraten	<i>gefüllt mit Paprika & Zwiebeln o. Kräutern</i>	pro Pers.	6,99 €
Fränkischer Jägerbraten	<i>gefüllt mit Champignons & Schinken</i>	pro Pers.	6,99 €
Fränk. Pfefferbraten / Schweizerbraten	<i>gefüllt mit Pfefferkörnern / Schweizerkäse</i>	pro Pers.	6,99 €
Schlemmer-Cordon bleu	<i>gefüllt mit Schinken & Alpenkäse</i>	pro Stück	6,99 €
Schweine- / Putenschnitzel	<i>goldgelb gebraten</i>	pro Stück	6,99 €
Schaschlik-Spieße (ab 7 Stück)	<i>gekocht, fertig zubereitet in Soße</i>	pro Stück	3,99 €
Schaschlik-Pfanne (ab 5 Personen)	<i>in pikanter Soße</i>	pro Pers.	6,99 €
Pulled Pork „Kulinario“	<i>zartes Schweinefleisch mit BBQ-Sauce</i>	Portion	5,99 €
Gegrillter Schweinebauch	<i>superknusprig & lecker</i>	pro Pers.	6,99 €
Spare Ribs „Leiterli“	<i>Schlemmergenuss pur</i>	pro Pers.	7,50 €
Schinken im Brotteig	<i>knusprig gebacken</i>	pro Pers.	7,99 €
Bayerische Fleischküchli	<i>nach bayerischem Hausrezept (ca. 180g)</i>	Stück	3,30 €
Gyros & Puten-Gyros „Rhodos“	<i>nach griechischem Urrezept</i>	pro Pers.	6,50 €
Mini-Puten-Cordon bleu	<i>gefüllt mit Schinken & Alpenkäse (150g)</i>	pro Stück	5,99 €
Hähnchenbrustfilet „Milano“	<i>gefüllt mit Tomate & Mozzarella (180g)</i>	Stück	6,50 €
Hähnchenbrustfilet „Antipasti“	<i>gefüllt mit feinster Antipasti (180g)</i>	Stück	6,50 €
1/2 Hähnchen	<i>knusprig gebacken</i>	Stück	6,50 €
Hähnchenschlegel	<i>butterzart & knackig</i>	Stück	3,30 €
Schlemmer-Putenbrust	<i>auf Wunsch gefüllt mit Gemüse oder Blattspinat</i>	pro Pers.	7,50 €

Stand: 11/2025 | In allen genannten Preisen ist die gesetzliche MwSt. enthalten. Änderungen vorbehalten. Nur solange der Vorrat reicht. Aufgeführte Artikel können nur gegen Vorbestellung angeboten werden. Unsere Speisen können Allergene enthalten. Bitte fragen Sie unsere geschulten Mitarbeiter. Eine Speisekarte mit detaillierter Kennzeichnung liegt zu Ihrer Information bereit.

Folgen Sie uns!
www.kulinario.de

Putenbrust „Milano“	gefüllt mit Tomate & Mozzarella	pro Pers.	7,50 €
Flug-Ente (für 2-3 Personen)	gefüllt nach „Traditioneller Art des Hauses“	Stück	35,00 €
Schlemmer-Gans (reichlich für 6 Personen)	gefüllt nach „Traditioneller Art des Hauses“	Stück	85,00 €
Gegrillte Pute / Truthahn (reichlich für 6 Pers.)	gefüllt nach „Traditioneller Art des Hauses“	Stück	75,00 €
Premium-Burgunderbraten	in edlem Rotwein gebacken	pro Pers.	7,99 €
Fränkischer Sauerbraten	von fränkischen Rindern aus der Region	pro Pers.	7,99 €
Hirschwild-Braten	in Wildgewürzen & Zwiebeln gebacken	pro Pers.	8,99 €
1/2 Lamm „Halāl“ (حَلَال) (für 8-10 Personen)	fertig gegrillt	halbes	110,00 €
Lammkeule (4 Personen)	überbacken mit feinsten Kräutern	pro Pers.	7,99 €
Chili con Carne „Mexiko“	Mexikanisches Schlemmergericht	pro Pers.	5,99 €
Hausgemachte Gulaschsuppe	DLG-goldprämiert	pro Pers.	4,50 €
Feine Scampi-Spieße	lecker & fein (à 100g/Stück)	ab 5 Stück	3,99 €
Seelachsfilet in Knusperpanade	goldgelb gebraten (ca. 170g)	Stück	4,99 €
Rahm-, Champignon-, Zigeuner- oder Pfeffersoße	lecker zubereitet (200ml)	pro Pers.	2,00 €

Bei Bratenspezialitäten pro Pers. ca. 390g Rohgewicht

Vegane und vegetarische Spezialitäten

Gemüseschnitzel	„knusprig gebraten“ (ca. 180 g)	pro Stück	5,50 €
Gebackener Schafskäse	überbacken mit Paprika, Chili & Oliven	pro Pers.	5,50 €
Gemüselasagne (ab 5 Personen)	diverse Gemüsesorten mit Käse überbacken	pro Pers.	8,99 €
Vegetarischer Nudelauflauf „Kulinario“	ab 5 Personen	pro Pers.	8,99 €
Mini-Falafelbällchen „VEGAN“	ca. 15 g/Stück	10 Stück	4,00 €
Kleine Kartoffel-Taschen	mit Tomate-Mozzarella gefüllt (ca. 75 g/Stück)	pro Stück	2,00 €
Mini-Gemüsefrikadelle „VEGAN“	ca. 75 g/Stück	pro Stück	2,00 €
Vegane Chicken Nuggets	ca. 18 g/Stück	10 Stück	4,00 €

Wählen Sie aus unserem Salatbuffet

Kartoffel-, Kraut-, Karotten-, Gurken-, Tomaten-, Bohnen- oder gemischter Blattsalat - jeweils:

1 Sorte	z.B. Kartoffelsalat	pro Pers.	2,90 €
2 Sorten	z.B. Kartoffel- und Krautsalat	pro Pers.	3,50 €
3 Sorten	z.B. Kartoffel-, Kraut- und Karottensalat	pro Pers.	4,00 €
4 Sorten	z.B. Kartoffel-, Kraut-, Karotten- und Kopfsalat	pro Pers.	4,60 €

Haben Sie einen besonderen Wunsch oder ist ein Produkt nicht aufgeführt, das Sie gerne möchten?

Senden Sie uns Ihre Frage an info@kulinaro.de oder rufen Sie uns einfach unter 09723 7171 an.

Weihnachts- & Silvester-Special:

1 halbes gegrilltes Lamm für ca. 8-10 Pers.	110,00 € / halbes
1 halbes gegrilltes Spanferkel ab / für 12 Pers.	143,00 € / halbes
1 halbes Grillhähnchen Bayerisch	6,50 € / Stück
1 Spare Rip „Leiterli“ an BBQ-Sauce	7,50 € / Stück
1 Rinder-Carpaccio dünn auf der Platte für 6 Pers.	66,00 € / Platte

Monats-Schmankerl
Januar / Februar 2026

Butterzarte Hähnchenschlegel

jetzt nur **3,00 €** / Stück
Normalpreis: 3,30 € / Stück



**Einfach unter 09723 7171
vorbestellen & abholen!**



Kulinario Feinkost & Catering

Schweinfurter Str. 7 · 97525 Schwebheim · Tel. 09723 7171
Fax 09723 5984 · info@kulinaro.de · www.kulinario.de

Folgen Sie uns!

www.kulinario.de